
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 43 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, 

z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Doktorską do przeprowadzenia czynności w przewodzie 

doktorskim określonych w art. 14 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, 

Pani mgr Agaty Kęsik-Szeloch wszczętym uchwałą Nr 100 Rady Wydziału z dnia 

24.06.2010 r., w składzie: 

 

1/  prof. dr hab. Grażyna Kłobus (przewodnicząca), 

2/  dr hab. Bożena Simiczyjew                            

3/  dr hab. Gabriela Bugla-Płoskońska   

4/  dr hab. prof. Małgorzata Daczewska               

5/  prof. dr hab. Krystyna Kromer                        

6/  prof. dr hab. Janusz Kubrakiewicz                   

7/  dr hab. Ewa Obłąk 

8/  prof. dr hab. Maria Ogielska    

9/  dr hab. prof. Dariusz Rakus  

10/prof. dr hab. Stanisław Ułaszewski                           

11/prof. dr hab. Robert Wysocki                 

12/prof. dr hab. Beata Zagórska-Marek 

                                            
2. Ponadto w skład Komisji wchodzą promotor oraz recenzenci. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


